Ne i/t

Pernchaunonﬂuﬁ JIMCT YHaCTHUKOB

Pajionnblii cemunap «ConuajbHoe NAPTHEPCTBO B CHCTEMeE J0IKOJbHOI0 00Pa30BaAHUSD)

21 OkTs0psa 2020 roga

https://docs.google.com/spreadsheets/d/18fnPMEqgZcENWy6hdp4OAd p3yJV4k VMOwDcWTUQgQE-Y/edit#qid=1568430152

Jlaro cornacue
Ha 00pabOTKy
MOUX
MEPCOHAIIBHBIX
JIaHHBIX U

nyonukanuio  3apaBcTBYHTE. YKaxuTe cBO0 PaMuinio,

Anpec 371eKTPOHHOM MOYThI marepuaia
g345vera@mail.ru A
alex.mamina@yandex.ru JA
ann-alexeeva@mail.ru A
jull2000@mail.ru Ha
berezan.ng@gmail.com IA
iril804@mail.ru A
varnakova.1970@mail.ru JA
olgavitkovska@mail.ru JA

super.matvievskaya@yandex.ru JA

Hwms, OtuectBO
ABbepuHO AHHa MuxaiinoBHa

Aunekcannipa BacunseBna Mamuna
AnekceeBa AHHA AJIeKCaHJIpOBHA

Axtsipckas FOnus BukropoBHa

bepesan Hatanus ['eopruesna
byneirnaa Upuna JimutprueBHa

Bapnakosa Onus Hukonaesna

Butkosckas Onbra CepreeBHa

l'ananyk TaresHa [leTpoBHa

JIOJDKHOCTB
BOCTIUTATENb

BOCIIUTATECIIb

BOCIIUTATCIIb

CTapILIHN
BOCIIUTATEIb

CIIymaTeiib

Bocmnuraresns

MY3bIKAJIbHBIN
PYKOBOJIHUTEID

BOCIIUTATECIIb

Bocmnurareinn

OO6pa3zoBaTebHOE YUPEIKICHUE
I'BAOY nerckuii cag 42

TBIOYNe59

I'BAOY Herckuii cag Ne 52 TIpumopckoro
paifona Cankr-IletepOypra

I'BAOY nerckuii cag Ne62 [Tpumopckoro
paiiona Cankrt-IletepOypra

3A0 "Bepa"

I'BAIOY n/c 84 IIpumopckoro paiioHa
Cankr-IlerepOypra

I'BAOY nerckmii cag NeS2 [Tpumopckoro
paifona r.Cankr-IletepOypra

I'BJIOY nerckmii cag Ne89

I'BAOY 86 nerckuii can [Tpumopckoro
paifona Cankr-IlerepOypra


https://ds62spb.ru/21-oktyabrya-2020-goda-rajonnyj-seminar-sotsialnoe-partnerstvo-v-sisteme-doshkolnogo-obrazovaniya/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/18fnPMEqZcFNWy6hdp4QAd_p3yJV4k_VMQwDcWfUgF-Y/edit#gid=1568430152

10.
11.

12.
13.

14.
15.

16.

17.

18.

19.
20.

21.

larisa_cher@bk.ru

gtv_xxx1975@mail.ru
goryachevskaye@gmail.com

primdoy-15@mail.ru

Gutkovskaya0608@mail.ru

gdoub58@yandex.ru

valusha74@mail.ru

valusha74@mail.ru
valusha74@mail.ru

sama30@mail.ru

TIA

TA
TA

JA
JA

JIA

JIA
TIA

JA
JA

TIA
TIA

I'eopruesckas Jlapuca BiagumupoBHa

lNonybkoBa Tarbsina BnagumupoBHa

I'opsiuesckas Enena BukropoBHa

I'yceiinoBa Mapuna OneroBHa

I'yrkoBckas BukTopust AHaTonbeBHA

JannnoBa I'annna MuxaiiioBHa

HepxyHckasa Bepa AnekcanapoBHa,
JmutpueBa BanentnHa BsiueciiaBoBHa

Jmurpuesa Banentuna BssuecnaBoBHa

JmutpueBa Banentnna BsueciiaBoBHa

HNomuauna Ansbus PudatoBna

Hpyxuenko 305 AnbOepToBHA

Bocnourarens

Bocnurareinn

Bocnurareinn

cTapuun
BOCITUTATEIh

Bocmnurareinn

CTapIInAn
BOCIIMTATEIb

K.IIEJ.H., JOLEHT
Kadeapbl
JIOIIKOJIbHOM
MeJaroruku
WNHcturyTa nercrsa,
PTTIY um. A.N.
I'epruena,
3aMECTUTEIb
3aBEAYIOIIETO 110
MHHOBALIUOHHOMY
HaIIpaBJICHUIO
JIEATENIbHOCTH

Bocmnurareinn

Bocmnurareinn

Bocmnuraresns

BOCIIUTATECIIb

BOCIIUTATCIIb

I'BAOY nerckuii cag 42

I'BAOY nerckuii can 87 [Ipumopckoro
paiioHa

T'BJIOV 42

I'BAOY nerckuii cag Ne 15 [Ipumopckoro
paitona Caunkr-IlerepOypra

I'BJIOY Ned2

I'BAOY nerckuii cag No58

I'BAOY nerckuii cag Ne62 [Tpumopckoro
paitona Cankr-IletepOypra

I'BAOY JETCKUI CAJL 61
[IPUMOPCKOTI'O p-na r. CITh

I'BJIOY JETCKUI CAJI 61
[MPUMOPCKOI'O p-na r. CIIb

I'BJIOV 61

I'BAOY nerckuii cag Ne62 [Tpumopckoro
paitona Cankt-IletepOypra

I'BJIOY netckuit cag Ne 6



22.

23.

24.

25.
26.
217.

28.

29.
30.

31.
32.

33.

34.

35.

36.

9213923970@mail.ru

zyv_79@mail.ru

kat.zen20126@gmail.com
anna290575@mail.ru
yelena_zuyeva 99@mail.ru

cool.illarionova@list.ru
ir.kuderishkova85@yandex.ru

kaplun.in@gmai.com
pinelopa8l@mail.ru

olakerner@Yandex.ru

metnatalu@mail.ru

TIA

TIA

IIA
IIA
JIA
JIA

JIA

TIA

JIA
TIA

JA

JA

TIA
JIA

JIA

Kunenko Haranbs BianumupoBHa

3abpoaunna Omus BnagucnaBoBHa

3enuenko Exarepuna AsnexceeBHa
3unsitoBa AnHa BukropoBHa

3yeBa Enena BsuecnaBaBHa

NBanoBa Aita BnaagumupoBHa

HNnnapunonosna Mapuna BnagumupoBHa

Wpuna AnexcanaposHa Kynepsiikosa

Kammyn Mpuna Hukonaesna

Kapmwimnnnaa Enena BanepseBHa

Kapramosa Bukropus EBrenseBHa

Kepnep Onbpra AngpeeBHa

Kum Dnyapn I'BanoBUY

Konpik Enena AnexcanapoBna

Ko3smuna Onbsra BuktopoBHa

BOCIIUTATCIIb

CTapIInAn
BOCIIMTATEIb

Bocnurareinn
BOCHUTATED

Bocmnurareinn
BOCHUTATENID

Bocmnmrareinn

BOCIIUTATECIIb

CTapIInn
BOCIIUTATEIb

Bocmnurareinn

BOCIIUTATECIIb

MCETOAMCT,

uHCcTpyKTOp ADK
HNHcTpykTop 1o

buznueckoit
KYJIBTYype

BOCIIUTATECIIb

BOCIIUTATECIIb

I'BIOY n/c Ne42 [Ipumopckoro p-Ha
Cankr-Ilerepbypra

lNocynapcTBeHHOE OFO/IKETHOE TOLIKOIBHOE
o0Opa3oBaTeNbHOE YUPEXKICHUE AETCKUM caj
Ne79 xoMOMHHUPOBAHHOTO BUAA
[Ipumopckoro paitona Cankt-IlerepOypra

I'BJIOY nerckuii cag 61 npumopckoro
paiiona

I'BAOY nerckuii cag Ne89

I'BAOY 64 [Ipumopckoro paiiona

I'BJIOY nerckuii cag Ne62 [Ipumopckoro
paiiona Cankrt-IletepOypra

I'BAOY nerckuii cag Ned2 [Tpumopckoro
paiiona r. Cankt-IletepOypr

I'BAOY Ned?2 ITpumopckoro paiioHa

I'BJIOY Ne§9

I'BAOY 87 [Ipumopckoro paiiona

I'BAOY nerckuii cag Ne62 ITpumopckoro
paitona Cankr-IletepOypra

I'BAOY 62 IIpumopckoro paiiona CI16

I'BAOY n/c 89 IlpumMopckoro paifoHa T.
Cankr-IlerepOypr

I'BAOY perckuii cag Ne62 [Tpumopckoro
paitona Cankr-IlerepOypra

I'BAOY nerckuii cag Ne62 [Tpumopckoro
paifona Cankr-IletepOypra



37.

38.

39.
40.
41.
42.
43.
44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.
51.

52.

aleksandral3555@mail.ru

avseeva_masha@mail.ru
kruzhkova_polina@mail.ru
Izdergky34@mail.ru
k.kuzmova@mail.ru
lanec_margarita@list.ru
lanec_margarita@list.ru

snowflake-sl@mail.ru
lizavencko.tatyana@yandex.ru

tata-rose@yandex.ru

naziramalaeva@mail.ru

annatroll@mail.ru
ternova.2015@mail.ru

metnatalu@mail.ru

TIA

JA
JA
JA
JA
JA
JA

JA
JA
JA
JA
JA

TIA
TIA

TIA

JIA

Kouanoga (CeHrok) Anekcanjpa
ApTteMoBHa

KpaBuenko Mapus CepreeBna
Kpyxkosa [lonnHa AnekcanipoBHa
Kysnenopa Ozbra JIeonHujoBHa
KysbmoBa Kpuctuna IllamunseBHa
Jlanenr Mapraputa AHatoJibeBHA

Jlanen Maprapura AHaTosbEBHA
Jlapuna Cgetnana FOpbeBHa
JInzaBenko TarbsiHa BmaguMupoBHa

JIsankasa Haranns HukomaesHa

MasrynoBa Anekcanipa BiagumupoBHa

Manaesa Hasupar MyanuHoBHa

MaunbsimeBa Anna CepreeBHa

Mapuna TeproBa BsiuecnaBoBHa

Merenkuna Haranes BukroposHa

Muxannua Aura BsgeciaBoBHa

Bocnourarens

HNHucTpykTop 1o

(bu3IIeCcKOi
KYJIBTYpe

Bocnurarenn
BocnuTarens
Bocnurarens
Bocmurarens

Bocnurareinn

CTapIInAn
BOCIIMTATENb

CTapIInAn

BOCIIUTATEIIb
Bocnourarens
BOCIIUTATEID

Bocmnurareinn

Bocnuraresns

Bocmnurarens

Bocmnurarenn

BOCIIUTATECIIb

I'BAOY nerckuii cag 28

I'BAOY 72 [Ipumopckoro paitona
I'BAOY 28 [Ipumopckoro paitona
I'BAOY nerckuii cag 89

I'BAOY nerckuii cag 42

' A0V 20

' A0V 20

I'BAOY Ne 19 IIpumopckoro paiiona

Otnenenne JJO I'BOY mikomnst Ne246
[Tpumopckoro paitona Cankt- [TerepOypra

I'BAOY perckuii can 89 [Tpumopckoro
paiioHa

I'BAOY nerckuii cag Ne62 [Tpumopckoro
paiiona Cankr-IlerepOypra

I'BAOY perckuii can 16 ITpumopckuit
paiioH

I'BAOY nerckuii cag Ne 45 ITpumopckoro
paitona Cankr-IlerepOypra

I'BAOY 5 Ilpumopckoro parioHa

I'BAOY n/c 89 Ilpumopckoro paiioHa T.
Canxkr-IlerepOypr

I'BAOY nerckuii cag Ne62 [Tpumopckoro
paitona Cankr-IletepOypra



53.

54.

55.

56.

S7.
58.
59.
60.

61.
62.

63.

64.
65.
66.
67.

68.

69.

moros_k0826@mail.ru

nata02.antipowa@yandex.ru

lenas07@mail.ru
lena3939@inbox.ru
voronglasss@yandex.ru
svetlanapalkinal@mail.ru

vip-1808@yandex.ru
yul102008@yandex.ru

margarita_pidgurskaya@mail.ru
nastena_1 95@mail.ru
nastena.platonova.87@mail.ru
2067039@mail.ru

natashkapoliakoval984@gmail.
com

rubinoval999@mail.ru

narincsafarova@gmail.com

TIA
TIA
TIA

JA
JA
JA
JA

JIA
TIA

TIA

JA
JA
JA
JA

JIA
TIA

JIA

Mopo3 Exkarepuna ®@apuroBHa
Haranbs MuxaitioBHa AHTUIIOBA
Huxannposa Bukropus BanepbreBHa

Hoxxkuna Enena CepreeBna
Ozeposa Enena day3zaposna
Omnbra bopucoBHa AukacoBa

[Tanknna CBeTiiaHa AjekceeBHa

[Tapansk CBeTyiaHa AHATOJbEBHA

[Tamrox Upuna OneroBaa
[TerpoBa FOnus MBanoBHa

[Tuarypckas Mapraputa AnekceeBHa
IInmmakoBa Anacracus IlaBnoBHa
[InatonoBa AHacTtacust AnekcaHIpoBHA

[TonwiBsinas Enena CepreeBHa
[TonsaxoBa Haranbs ['eHHaapeBHA
PybunoBa Anna UropesHa

Cadapoa Hapeamk Acud KbI3bl

Crapuuunii
BOCITUTATEIh

BOCIIUTATCIIb

BOCIIUTATCIIb

I'6moy 16

I'BAOY nerckuii can 64 [Tpumopckoro
pationa Cankr-IleTepOypr

I'BAOY nerckuii cag Ne62 [Ipumopckoro
paitona Caunkr-IlerepOypra

I'BAOY Ne 7 [Ipumopckoro paiioHa r.

Bocnurarens I'KII-2 Cankr-IletepOypr

Bocnurareinn
BOCHUTATED

Bocmnurareinn

BOCIIUTATCIIb

Bocnurareinn

Bocnurareinn

Crapmuii
BOCIIUTATEIh

Bocmnmmrarenn
BOCHOUTATEND

Bocmnurareinn
BOCIHUTATED
Bocmnurareinn

Bocmnuraresns

I'BAOY Herckuii cam 42
I'BJIOY nerckmii cag Ne42

.c.64

I'BJIOY nerckuii cag Ne62 [Ipumopckoro
paiiona Cankr-IletepOypra

T'BJI0Y 9

I'BAOY perckuii can 16 ITpumopckuit
paiioH

I'BAOY nerckuii can 42 [Tpumopckoro
parioHa

I'BAOY N89 IIpumopckoro paiioHa
I'BJIOY nerckmit cag Ne42
I'BAOY 89

I'BAOY na/c Ne89 Ilpumopckoro paiioHa

I'BAOY nerckuii can 57 [Ipumopckoro
parioHa

I'BAOY nerckuii can 42 [Tpumopckoro
paiioHa



70.

71.
72.
73.

74.
75.

76.

77.

78.
79.

80.

81.

82.

83.

svetlaha.kosonogova@yandex.r

u
zizi_88@bk.ru

sokolova.ia.spb@yndex.ru

primgbdou59@mail.ru

istarikova@bk.ru

scibarovskaya@mail.ru

shelkova56@mail.ru

tessa-m@mail.ru

ternova.2015@mail.ru

ljalenysh@mail.ru

TIA
TIA
TIA

JA
JA

JIA
JIA

JIA
TIA

TIA

TIA
TIA

TIA

JIA

Csetimana AsaroinsesHa Koconorosa
CmupnoBa Csernana BuktopoBHa

CokonoBa Upuna AnaTtosibeBHa

Coxkonogsckas Onbra AjgexkcanipoBHa

CrapukoBa Mpuna AnaronbeBHa
Cuubaposckas I03eda EBrenneBna
Tatpstna MuxaiinioBHa lllenkoBa

Tarpsaa [lladkaToBHa MapyiieHko

TepnoBa Mapuna BsueciaBoBHa

Tkauenko CBeTiiaHa AJIeKCceeBHA

Toncrenésa Exareprna I 'eHHagpeBHA

®enoposa TarbsiHa ApHOJIBIOBHA

®énoposa TarbsiHa ApHOJIBIOBHA

®ponosa Haxexna AHpeeBHa

BOCIIUTATCIIb
BOCIIUTATCIIb

Bocnurareinn

Crapumiit
BOCITUTATEIh

BOCHUTATEID
Bocmnurareinn
BOCIIMTATEID

BOCIIUTATCIIb

Bocnuraresnn

BOCIIUTATCIIb

3aMECTHUTEIND
3aBEYIOIIETO 110
YBP

BOCIIUTATECIIb

BOCIIUTATECIIb

PYKOBOJUTEID
LEeHTpa
«IIpuroxuuna»
ITpumopckoro
paitona CaHKT-
[TerepOypra,

T'BJIOY Ne74
T'BJIOY Ne61

I'BJIOY nerckmit caq N42

I'BAOY nerckuii cag Ne 59 [Ipumopckoro
paitona Caunkr-IlerepOypra

I'BJIOY Ned2

I'BAOY "erckuii cag Ne 63"
ITpumopckoro paitoHa

I'BAOY nerckuii canNed2 [Tpumopckoro
paiioHa

I'BAOY nerckuii can 64 [Ipumopckoro
paiiona Cankr-IletepOypr

I'BJI0Y5

I'BAOY nerckuii cag Ne62 [Tpumopckoro
pationa Cankrt-IletepOypra

I'BAOY nerckuii cag Ne36 ITpumopckoro
paiiona Cankrt-IletepOypra

I'BAOY nerckuii cag Ne62 [Tpumopckoro
paiiona Cankr-IlerepOypra

I'BAOY nerckuii cag Ne62 [Tpumopckoro
paiiona CII-0

I'BAOY perckuii cag Ne62 [Tpumopckoro
paitona Cankr-IlerepOypra



84.

85.
86.
87.
88.
89.

90.

91.
92.

sad_36@mail.ru
rimma_xoxladeva@mail.ru
katyalog3000@rambler.ru
okschirkina@mail.ru

touchofspring-91@mail.ru

Julia_chumakova_2000@mail.r
u

shcheglovasayt@yandex.ru
lipaj_a@mail.ru

JA
JA
JA
JA
JA

JIA

TIA
TIA

JA

Xamunynuna Mpuna CepreeBHa
XoxsaueBa Pumma AmuposHa
Yarvna ekaTepruHa MUXanUJIOBHA
Yupkuna Okcana CepreeBHa

Uynonan Exkatepuna MuxaitnoBHa
UymakoBa FOnus AHnpeeBHa

Illernosa Enena ButanneBHa

SxynuHa AHHa ANleKCaHIpOBHA

SlaxoBckasg BanenTuna MuxaiijioBHa

nenaror
JIOTIOJTHUTEIILHOTO
oOpa3oBaHUs

3aBenyIOIHi
Bocnurarenn
BocnuTarens
Bocnurarens

Bocnurareinn
Bocmnmrareinn

Bocnurareinn

BOCIIUTATCIIb

3aBEAYIOIINN

I'BAOY nerckuii cag Ne36 [Ipumopckoro
paitona Caunkr-IlerepOypra

I'A0Y 42

I'BJIOY n/c Ne72

I'BAOY Ne74 ITpumopckoro paiioHa
I'BAOY nerckuii can 72

I'BAOY Ne45s

I'BAOY nerckuii can 42 [Ipumopckoro
paiioHa

I'BAOYNe50

I'BAOY nerckuii cag Ne62 [Tpumopckoro
paiiona Cankrt-IletepOypra



